
18GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.045

VALOR: R$ 2.824,81. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 12/05.2023.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#382572#18#445564/>

Protocolo 382572

<#ABC#382574#18#445565>

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA
PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 002/2023.PROCESSO FILHO nº: 202300006037145.
UNIDADE ESCOLAR EXALTINA SOARES DOS SANTOS; 
Contratante: Conselho Escolar Exaltina Soares dos Santos CNPJ: 
00.660.457/0001-22 Contratada: LUCIENE MARIA CARNEIRO. 
CPF nº: 911.957.801-68. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.264,36 (Hum 
mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 17.05.2023.

IRINEIA PEREIRA DE SOUSA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#382574#18#445565/>

Protocolo 382574

<#ABC#382577#18#445568>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INFORMAIS/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 002 /2023 PROCESSO nº: 202300006037417.
UNIDADE ESCOLAR Colégio Estadual maria Régis Valente; 
Contratante: Conselho Escolar Maria Régis Valente CNPJ: 
00.660.476/0001-59   Contratada: Germano Wagner Barbosa 
Valente. CPF nº: 214.414.051-00. OBJETO:  Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
1.362,89  VIGÊNCIA: 7  ( sete ) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSIMATURA: São Domingos, 12 de maio 
.2023.

Aparecida Laura Fonseca dos Santos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#382577#18#445568/>

Protocolo 382577

<#ABC#382579#18#445569>

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº: 2023.0000.603.4954.
UNIDADE ESCOLAR PROFESSORA JOSEFA BARBOSA 
VALENTE; Contratante: Conselho Escolar PROFESSORA 
JOSEFA BARBOSA VALENTE , CNPJ: 00.660.494/0001-30 
Contratada: COOPERATIVA MISTA E AGROPECUARIA VALE 
DO PARANÃ. CPF/CNPJ nº: 13.177.081/0001-41. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 5.743,10(CINCO MIL SETECENTOS E QUARENTA 
E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
12.05.2023.

ERONILDES FERREIRA DE ALMEIDA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#382579#18#445569/>

Protocolo 382579

<#ABC#382582#18#445574>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 02/2023. PROCESSO nº: 2023.0000.603.4817 ESCOLA 
ESTADUAL DR JOÃO TEIXEIRA JÚNIOR; CONSELHO ESCOLAR 
MESTRE EMÍLIO DIAS MARQUES, CNPJ:00.672.655/0001-06.:
Contratada: COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA VALE DO 
PARANÃ . CNPJ nº: 13.177.081/0001-41. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

VALOR: R$ 3.450,51 ( Três  mil e quatrocentos e cinquenta reais e 
cinquenta e um centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir 
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 12.05.2023.

Presidente do Conselho Escolar
Ione Lopes de Macedo Sousa

<#ABC#382582#18#445574/>

Protocolo 382582

<#ABC#382604#18#445591>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 02/2023. PROCESSO nº: 2023.0000.603.71.94 
UNIDADE ESCOLA C.E FRANCISCO DA MATTA LIMA, 
CONSELHO ESCOLAR 15 DE JULHO CNPJ:00.660.461/
0001-90Contratada:CLAUNILSON RAMOS DE OLIVEIRA 
CNPJ nº: 759.229.401-04. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.000,00 (MIL 
REAIS). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 12.05.2023.

Presidente do Conselho Escolar
MARIA LIVIA DA COSTA ARAUJO CAPARROSA

<#ABC#382604#18#445591/>

Protocolo 382604

<#ABC#382618#18#445614>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202100006077884
Assunto: Contrato 008/2022, que entre si celebram o ESTADO DE 
GOIÁS
por meio da CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA
SUBSECRETARIA METROPOLITANA, e a empresa COMÉRCIO E
SERVIÇOS LEV LTDA - ME - CNPJ Nº 30.148.905/0001-74.
Do Objeto: Constitui objeto do aditivo do contrato de Reforma no 
Instituto
de Educação em Artes Professor Gustav Ritter - GO.
Da Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
Do Preço: R$ 31.063,62 (trinta e um mil e sessenta e três reais e 
sessenta e
dois centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: 116.
Da Vigência: O contrato vigerá até o término da obra.
Data da Assinatura: 19/05/2023.
<#ABC#382618#18#445614/>

Protocolo 382618

<#ABC#382632#18#445628>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico 
nº 010/2023. Processo nº 202300006044624. Abertura: 05 de 
junho de 2023 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. 
Objeto: contratação de serviços para Fornecimento de Alimentação 
(Café da Manhã, Almoço, Lanche da Tarde e Jantar), que serão 
utilizadas para os povos tradicionais do cerrado, estudantes e 
professores de escolas do campo, indígenas e quilombolas, e 
estudantes das escolas da Cidade de Goiás, comunidade em geral, 
na Tenda Multiétnica, no período de 13 a 17 de junho de 2023, no 
Festival Internacional de Cinema e Meio Ambiente/FICA - 2023, de 
acordo com a requisição do setor solicitante, conforme condições 

Valor total estimado: R$ 133.252,95. As Propostas Comerciais 
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser 
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no 
período compreendido entre o dia 22.05.2023 até 08h59min do 
dia 05.06.2023. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: 
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações 
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço 
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669, e-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa G. P. Caixeta
Pregoeiro

<#ABC#382632#18#445628/>

Protocolo 382632



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 

com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 

F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 

elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 

novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-

seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 

revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 

novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 

-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 

novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 

R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 

F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-

.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 

único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 

novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 

couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 

-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 

conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC

-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 

-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática 
reF:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 

novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 

-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-

R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-

R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 

novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 

-
tiR$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 

R$105.900,00 F:3213-
4848

Veículos


